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SUNSTAR GUM SONIC DAILY szczoteczka soniczna biała +
końcówki w PREZENCIE
 

Cena: 48,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać szczotka

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZaprojektowana z myślą o codziennej pielęgnacji, szczoteczka ta zapewnia wyjątkowo dogłębne, delikatne oczyszczenie, które
pomaga utrzymać dziąsła i zęby w dobrej kondycji oraz zapewnia uczucie świeżości i czystości dzień po dniu.Dzięki wibracjom
sonicznym, które poruszają włosiem, szczoteczka ta pomaga usunąć więcej płytki nazębnej przy niewielkim wysiłku z Twojej strony. Jej
specjalna główka posiada miękkie, dwupoziomowe włosie z bardzo cienkimi końcówkami, które docierają poniżej linii dziąseł i między
zęby, zapewniając doskonałe czyszczenie. W porównaniu z manualną szczoteczką z płaską główką, ta szczoteczka oferuje 50% większą
skuteczność czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i usuwa 47x więcej płytki nazębnej poniżej linii dziąseł. Jej wibrująca główka
masuje również dziąsła. Smukła, lekka i kompaktowa szczoteczka soniczna zapewnia przyjemne doświadczenie szczotkowania dla
Ciebie i całej rodziny. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, zalecamy stosowanie jej z pastą do zębów i płynem do płukania ust GUM
ActiVital®.Najważniejsze cechy produktuZapewnia wyjątkowo dogłębne i delikatne czyszczenie podczas codziennej pielęgnacji zębów i
dziąsełMiękkie, dwupoziomowe, stożkowe włosie zapewnia o 50% większą skuteczność czyszczenia przestrzeni międzyzębowych i
usuwa 47x więcej płytki nazębnej pod linią dziąsełZdobywca 4 nagród konsumenckich we Francji, Włoszech, Polsce i HiszpaniiSmukła,
kompaktowa i bez kablaDo 3 miesięcy użytkowania przy użyciu 1 baterii AAASzczoteczka do zębów dostępna w 2 kolorach: białym i
czarnymW zestawie z higieniczną nakładką na szczoteczkę i 3 kolorowymi opaskami do personalizacji szczoteczkiWymienna
główkaKompatybilna z wymiennymi główkami GUM SONIC DAILY i GUM ActiVital® SONIC, GUM SONIC SENSITIVE
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